平成31年4月12日
会員青年部団体各位

岡山県中小企業団体青年中央会
会　長　　恵　南　　敏　弘
岡山県中小企業団体青年中央会第43回通常総会の開催について(ご案内)
拝啓　陽春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素より、本会の事業推進につきましては、格別のご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、新年度を迎え、下記のとおり、第43回通常総会・岡山県事業説明会・講習会・交流懇親会を開催しますのでご案内致します。万障お繰り合わせの上、ぜひともご出席いただきますようお願い申し上げます。当日ご都合がつかない場合は、代理の方のご出席につきましてもご配慮いただければ幸いです。なお、当日の出欠につきましては、別紙出欠確認書にご記入の上、5月7日(火)までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。ご欠席の場合には確認書下部に委任状の様式がありますのでご記入・ご捺印いただき必ずご返送下さい。
　敬　具

記
１．開催日時　　令和元年5月14日（火）16：00～20：40　受付15:30～
２．内　　容

◆第43回通常総会　（16：00～16：50）

第１号議案　平成30年度事業報告並びに決算関係書類承認について
第２号議案　令和元年度事業計画並びに収支予算決定について

　　第３号議案　令和元年度会費分担額及び徴収方法決定について

第４号議案　役員改選について

◆岡山県事業説明会（16：50～17：20）

岡山県が実施している中小企業等に関わる事業についてご説明を頂きます。

◆第１回講習会　　（17：30～19：00）
[image: image1.emf]  　講　師　放送作家 村瀬 健　氏
[image: image2.png]fujita@okachu.or.jp

テーマ 「お笑い芸人に学ぶ！豊かな人間関係を築くためのコミュニケーション術」
◆交流懇親会　　　（19：10～20：40）

　　会　費　　　6,000円（当日受付にて現金払い。講習会までの参加は無料です）
※会場準備等の関係上、5月9日以降のキャンセルは会費を頂きます。ご理解ご協力の程お願いします。
３．開催場所　　岡山プラザホテル（岡山県岡山市中区浜2丁目3-12）
4階延養の間　西（総会・説明会・講習会）、４階鶴鳴の間　西（交流会）
※ホテル駐車場は建物東側と南側にございます。
４．連絡申込先　〒700-0817 岡山市北区弓之町4番19-202号　岡山県中小企業団体青年中央会／担当：藤田・林
　　　　　　　TEL：(086)224-2245　FAX：(086)232-4145　MAIL：
 岡山県中小企業団体青年中央会 行

FAX　（０８６）２３２－４１４５
岡山県中小企業団体青年中央会第43回通常総会
出欠確認書
　＊出席者企業名、氏名及び出欠の該当箇所の○印をご記入下さい。また、総会を欠席される場合は下記委任状に記入し、郵送・FAX・ﾒｰﾙ(押印したものをPDFで添付)のいずれかで送付して下さい。

団体名(青年部)
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL
ご出席（　）　ご欠席（　)
	企業名
	フリガナ

氏名
	総会・

県事業説明会
	講習会
	懇親会

	出　・　欠
	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠
	出　・　欠

※出席者枠が足りない場合はコピーして複数部ご提出ください。

委　　　任　　　状
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め下記権限を委任します。

令和元年5月14日開催の岡山県中小企業団体青年中央会第43回通常総会に出席し議決権を行使する一切の件。

　総会の継続、延期の場合も同じ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名(青年部)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
1978 年兵庫県生まれ。関西大学法学部を卒業後、関西を中心に作家活動を開始。『爆笑レッドカーペット』『キングオブコント』『エンタの神様』『おはよう朝日です』『ちちんぷいぷい』など、テレビやラジオの構成・ブレーンに放送作家として参加。

2010 年の出版を機に講演活動を開始。各種専門学校や高等学校など、教育機関での講演やセミナーは100 校を超し、好評を得る。現在は作家業と並行し、「お笑いコミュニケーション術」の講師として、各種民間企業や商工団体など、笑いのスキルを全国各地で伝えている。

コミュニケーション能力は、「社交性」と「会話」が車の両輪です。人との距離を縮めるには、会ってすぐに「楽しい人」と思わせる」ことが肝要です。この講演では、たくさんのお笑い芸人の実例も出しながら、瞬時に人間関係を構築する方法をご紹介します！